
　みなみのかぜ 平成25年08月18日発行 
発行元：デイサービスセンターみなみのかぜ 
	
 
　　　　	
 
　　	
 

	

	

	

	

、	


デイサービスセンターみなみのかぜ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	

住　所：姫路市上手野28番地１　　電　話：０７９-２９２-０３７３　　F A X ：０７９-２６０-７００６	

	


定　員 ：１０名／提供時間：９時30分～１７時（延長も対応）　　営業日：月～金（祝日は営業）	


　なんでもご相談ください	

	


　	

 　☆みなみのかぜでは、ご家族様の負担軽減にも力を入れております。	

　　家族様の急な御用事や体調不良時などの時には、当初予定のない、	

　　ご利用時間の延長にも対応させていただきます。	

　　急な曜日の変更などにも可能な限り対応させていただきます。	

　　いつでもご相談ください。	

	


　力を入れていきます	


	
  
★９/２（月）以降、ご利用者さまの見学や体験利用を行わせて頂きます。	
  
　御費用の負担等は特に御座いません。	
  
　一度、見学や体験をして頂き、デイサービスセンターみなみのかぜの	
  
　雰囲気を体感して見てください。	
  
　ご利用の決定はそれ以降で構いません。	
  
　随時、受けつけております。	
  
　宜しくお願い致します。　　　　　	


通信/第１号 

内覧会を開催いたします。 

みなみのかぜの責任者をしております 
竹原と申します。 
 
これから定期的に施設の様子をお伝えさせて 
頂こうと思い、みなみのかぜ通信を作りまし
た。 
宜しくお願い致します。 
 
いよいよ、今週の２２日（木）・２３日
（金）に 
内覧会の日が迫って参りました。 
 
お忙しい中とは存じますが、緑豊かな上手野
にお越しください。 
 
心よりお待ち申し上げております。 
 
 
 

←こちらの写真をご覧下さい。 
 
ご利用者様と一緒に作っていく
畑の準備もできました。 
今は茄子を試しに植えておりま
す。 
後はお越し頂きました、ご利用
者様とご相談して決めていこう
と思っております。 

みなみのかぜでは、 
ご利用者様と一緒に 
作っていくデイサービ
スを目指しております。 
 
畑を作り、収穫した野
菜で、リクエストに合
わせて料理を作り、召
し上がって頂いたり、
皆様の趣味に合わせて、
日中ゆっくりとした 
時間を過ごして頂けま
すようサービスの 
ご提供をさせて 
頂きます。 
 
 

☆１０名定員の小規模デイサービスならではの、ご利用者様と寄り	
  
添いながら、ゆったりゆっくりしたサービスをご提供させて頂きます。	
  
	
  
マッサージチェアーでくつろぎながら、カラオケやテレビを楽しんだり、ご自分の	
  
お好きな趣味づくりのお手伝いをさせて頂いたり、日々の生活にお役にたつような生活

リハビリも行って参ります。	
  
	
  
お風呂も時間を気にせず、お一人でもお友達同士でもゆっくりとお入り	
  
頂けます。	
  
	
  

☆ホームページ紹介☆ 
現在、ホームページ作成中です。現在の状況は本社・ 
冠婚葬祭こころの会、葵会館のホームページやＨＰ内の 
辻本美波の放浪記で御覧頂くことが出来ます。 
是非一度、御覧下さい。 

　ご利用のご案内	
  
	



